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Tilheyrir [=1202103-0009 - Skipulagstillogur vegna

ofanflédavarna a Seydisfirdi

Efni

Re: Skipulagstilldgur vegna ofanflodavarna a Seydisfirdi - beidni um umségn

Upplysingar Vinnsla

Sent 9.3.2021 12:45:13 Stada Imported
Eigandi Timamork

Skjalalykill 42-0 Umsagnir almennt

Lykilord

patttakendur

Fra Lovisa Gudrun Asbjérnsdottir - NI

(Lovisa.G.Asbjornsdottir@ni.is)

Til maria.markusdottir@mulathing.is

Innihald

Tilvisun i mal nr. 202103-0009

Visad er til medfylgjandi tolvupdsts fra skipulagsfulltria Mulapings, dags. 5. mars 2021, par sem 6skad er
eftir umsogn

Nattarufraedistofnunar [slands um skipulagstillégur vegna ofanflédavarnargarda undir Bjélfshlidum &
Seydisfirdi.

Med hlidsjon af hlutverki Natturufreedistofnunar gerir stofnunin ekki athugasemdir vid framangreinda
tilldgur.

Virdingarfyllst,

Lovisa Asbjdrnsdéttir

Nattarufraedistofnun islands / Icelandic Institute of Natural History
Urridaholtsstreeti 6-8, 220 Gardabeer.
Simi/Tel: (354) 5 900 500. www.ni.is (http://www.ni.is/)
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A

NATTURUFRADISTOFNUN ISLANDS

From: "Maria Markusdottir" <maria.markusdottir@mulathing.is>

To: "Skipulagsstofnun - SLS" <skipulag@skipulag.is>; "haust@haust.is" <haust@haust.is>; "Adalsteinn
Pérhallsson" <ath@hef.is>; "puridur Elisa Hardardottir" <thuridur@minjastofnun.is>;
"svaedisskipulag@ssa.is" <svaedisskipulag@ssa.is>; "Brynja Dogg Ingolfsdottir" <brynja@hornafjordur.is>;
"Valur Sveinsson" <valur@fjardabyggd.is>; "Atli Steinn Sveinbjérnsson" <atli@skutustadahreppur.is>;
"fljotsdalshreppur@fljotsdalur.is" <fljotsdalshreppur@fljotsdalur.is>; "skrifstofa@vfh.is" <skrifstofa@vfh.is>;
"Vegagerdin - VG" <Vegagerdin@vegagerdin.is>; "samgongustofa@samgongustofa.is"
<samgongustofa@samgongustofa.is>; "ust@ust.is" <ust@ust.is>; "skrifstofa@vedur.is"
<skrifstofa@vedur.is>; "Méttaka - NI" <Mottaka@ni.is>; "skogur@skogur.is" <skogur@skogur.is>

cc

Subject: Skipulagstillégur vegna ofanflédavarna & Seydisfirdi - beidni um umsogn

Date: 5.3.2021 14:33:20

Gdédan dag.

Oskad er umsagnar um medfylgjandi skipulagstilldgur vegna ofanflé8avarnargarda undir Bjélfshlidum &
Seydisfirdi.

Umsagnir 6skast sendar & netfangid skipulagsfulltrui@mulathing.is (mailto:skipulagsfulltrui@mulathing.is)

Fyrir mistok var umsagnarbeidnin ekki send Ut & réttum tima, en frestur til ad skila inn umsdégnum hefur
verid auglystur til og med 12.mars. Ef pess er einhver kostur er 6skad eftir umsdgnum fyrir pann tima en ef
6skad er eftir lengri fresti er vel pegid ad sendur verdi tolvupdstur pess efnis & undirritada.

Bestu kvedjur / Best regards,
Maria Markusdottir
Skipulagsfulltrai

Mulaping

Simi 4 700 700
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